（四）佳顺焦化系失信被执行人，因其涉及破产重整案件，根据《中华人民共和国企业破产法》等相关法律法

规的规定，在破产重整成功后公司有权要求撤销佳顺焦化的失信记录，并不会对本次交易产生影响。

（五）此次购买资产交易中不涉及债权债务转移。

（六）根据重整计划草案，待重整计划成功实施后，公司拟购买股权的标的公司不存在为他人提供担保、财务

资助的情况。

四、交易协议的主要内容

（一）佳顺焦化重整协议主要内容

1、协议主要内容

（1）成交金额：作为公司获得佳顺焦化的股权及固定资产、在建工程、无形资产的对价，公司承诺向佳顺焦化

全体债权人提供总额人民币贰亿肆仟万元（￥240,000,000.00）的偿债资金，上述资金不包括留债期间的资金利

息。

（2）支付方式：现金支付。

（3）支付期限或分期付款的安排：公司应按如下期限和方式将偿债资金分期支付至佳顺焦化管理人指定的

银行账户：

1〉自协议签订之日起10个工作日内，公司支付首期偿债资金1600万元，用于清偿破产费用、共益债务和职工

债权；

2〉重整计划确定的执行期内另支付偿债资金3800万元，用于清偿每户普通债权50万元以下部分（含本数）、

有财产担保债权10%部分及税款债权；

3〉以后各期偿债资金按照重整计划中的债权受偿方案规定的期限和数额支付；